
VESELÍ
NAD MORAVOU

DODATEK C. 1 
SMLOUVY O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele: DS/0286/2021/MI

Číslo smlouvy zhotovitele: SoD/011/2021

Článek I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Název: Město Veselí nad Moravou

IČO: 00285455

Sídlo: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený ve věcech smluvních: JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D., starosta
Tel.: +420 518 670 100
Email: starosta@veseli-nad-moravou.cz

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Lenka Jahodová, referent odboru Ml
Tel.: +420 518 670 121
Email: jahodova@veseli-nad-moravou. cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 35-4612330287/0100

ZHOTOVITEL:

Jméno a příjmení: / Název: SYTYS.cz s.r.o.

IČO: 04342381

Spisová značka: C 246201 vedená u Městského soudu v Praze

Číslo autorizace: 1004730

Sídlo: Klapková 432/57, Kobylisy, 182 00 Praha 8

Zastoupený ve věcech smluvních: Libor Tomek - jednatel
Tel.: +420 602 145 123
Email: libor.tomek@sytys.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 115-950200217/0100



M VESELÍ
|^J NAD MORAVOU

Článek II.
Předmět dodatku

1. Na základě dohody smluvních stran výše v záhlaví označené Smlouvy o dílo (dále jen „předmětná 
smlouva“) se předmětná smlouva tímto Dodatkem č. 1 s ohledem na ujednání, obsažená zejm. v čl. 
VI. odst. 9 a 10 a čl. XV. odst. 2 předmětné smlouvy mění způsobem uvedeným níže v jednotlivých 
odstavcích tohoto článku dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že se původní rozsah předmětu smlouvy rozšiřuje o následující 
Vícepráce:

- položky sanace u stavebních objektů: komunikace, stezka pro chodce a cyklisty, parkovací 
stání a to včetně dopravy, odvozu a uložení materiálu na skládku
- položky oprav a ošetření trhlin
- dodávky a osazení dvouřádku ze žulových kostek
- položky souvisejících se zpětným osazením oplocení areálu školy (zemní práce, betonáž 
patek, odrezení a dvojnásobným nátěrem ocelových dílců oplocení)
- položky původní výsadby v čele parkovacích stání

celkem tedy o Vícepráce ve finanční výši: + 598 626,51 Kč včetně DPH.

3. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že se původní rozsah předmětu smlouvy snižuje o 
následující Méněpráce související s:

- přeložkou a přesunutím elektroměrových skříní od bytů v pavilonu tělocvičny
- skutečnou výměrou asfaltobetonového povrchu
- opravou plochy nadzemních kontejnerů za ZUŠ včetně bourání a likvidace vybouraných hmot
- dodávkou a osazením odvodňovacího žlabu s ocelovým roštem při vstupu do areálu školy, 
napojením do kanalizace
- zpevněním chodníku a cyklostezky ve vstupu do areálu školy vrstvou kameniva zpevněného 
cementem
- realizací protlaku v nově vybudované vozovce k RD Hutník pro metropolitní síť
- rozebráním a vybouráním koncové části stávajícího chodníku
- terénními úpravami související s navezením a rozprostřením ornice
- novou výsadbou kolem podzemních kontejnerů a záhonu v pásu zeleně po levé straně 
komunikace

celkem tedy o Méněpráce ve výši: - 750 886,95 včetně DPH.

4. Cena díla, obsažená včl. VI. odst. 1 předmětné smlouvy se tedy s ohledem na výše uvedené 
vícepráce a méněpráce snižuje o celkovou částku 152 260,43 Kč vč. DPH a tedy nově činí:

Cena díla bez DPH 6 791 164,94 Kč

DPH z ceny díla ve výši 21 % 1 426 144,63 Kč

Celková cena díla, včetně DPH 8 217 309,57 Kč

Článek III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti 
v plném rozsahu.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její 
autentičnost stvrzují svými podpisy.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, 
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

2



M VESELÍ
ftSil NAD MORAVOU

4. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 90. schůzi konané dne
28.03.2022, usnesením č. 10/90/RMV/2022.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:
položkový rozpočet, upravený o vícepráce a méněpráce podle tohoto dodatku

Veselí nad Moravou dne

jednatel

JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D.

starosta města Veselí nad Moravou

3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: dod. Č1 VESELÍ NAD MORAVOU - regenerace sídliště Hutník

Objednatel: Město Veselí nad Moravou IČO: 00285455

tř. Masarykova 119 DIČ:

69801 Veselí nad Moravou

Zhotovitel: SYTYS.cz s.r.o. IČO: 04342381

Klapková 432/57, Kobylisy DIČ: CZ04342381

18200 Praha 8

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -148 338,69

PSV -47 976,38

MON 70 480,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -125 835,07

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -125 835,07 CZK

Základní DPH 21 % -26 425,36 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -152 260,43 CZK

ve Bzenci dne 24.03.2022

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní
DPH

DPH celkem Cena celkem %

01 méněpráce 0,00 -620 567,72 -130 319,23 -750 886,95 493

3 SO 101 - Komunikace 0,00 -392 712,70 -82 469,67 -475 182,37 312

4 SO 102 - Stezka pro chodc... 0,00 -70 243,03 -14 751,04 -84 994,07 56

5 SO 103 - Parkovací stání 0,00 -61 314,50 -12 876,05 -74 190,55 49

6 SO 104 - Posun oplocení ZŠ 0,00 -64 943,49 -13 638,13 -78 581,62 52

7 sadové úpravy 0,00 -31 354,00 -6 584,34 -37 938,34 25

02 vícepráce 0,00 494 732,65 103 893,86 598 626,51 -393

10 přeložka elektrorozvaděče 0,00 70 480,00 14 800,80 85 280,80 -56

3 SO 101 - Komunikace - rozšíření 0,00 266 684,96 56 003,84 322 688,80 -212

4
SO 102 - Stezka pro chodce - 
rozšíření chodníku a vjezd do školy

0,00 89 064,41 18 703,53 107 767,94 -71

5 Rozprostření ornice 0,00 31 733,28 6 663,99 38 397,27 -25

7 sadové úpravy 0,00 36 770,00 7 721,70 44 491,70 -29

Celkem za stavbu 0,00 -125 835,07 -26 425,37 -152 260,44 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 433,91 0

2 Zakládání HSV -13 590,00 11

4 Vodorovné konstrukce HSV 673,92 -1

5 Komunikace HSV 280 478,82 -223

5 Komunikace pozemní HSV -315 279,00 251

8 Trubní vedení HSV 15 077,56 -12

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV -140 521,51 112

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 2 775,00 -2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



96 Bourání konstrukcí HSV 5 057,50 -4

997 Přesun sutě HSV 581,92 0

998 Přesun hmot HSV 12 307,09 -10

767 Konstrukce zámečnické PSV -6 607,13 5

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 1 208,75 -1

783 Dokončovací práce - nátěry PSV -42 578,00 34

M21 Elektromontáže MON 70 480,00 -56

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 3 666,10 -3

Cena celkem -125 835,07 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet

S: 41 mnp a vcp VESELÍ NAD MORAVOU - regenerace sídliště Hutník

0: 01 méněpráce

R: 3 SO 101 - Komunikace

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -14 561,25

1 162701109R00 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -88,25000 145,00 -12 796,25

"odvoz vyhloubené zeminy na skládku”: 

"konstrukční vrstvy" 353*0,5*0,5 :

"případná sanace pod obrubami" 353*0,5*0,5 : 

-88,25 -88,25000

2 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -882,50000 0,50 -441,25

"příplatek za odvoz na skládku vzd 20km”: 

"konstrukční vrstvy" 353*0,5*0,5*10 :

"případná sanace pod obrubami" 353*0,5*0,5*10 : 

-882,50 -882,50000

3 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -88,25000 15,00 -1 323,75|

"konstrukční vrstvy" 353*0,5*0,5 :

"případná sanace pod obrubami" 353*0,5*0,5 : 

-88,25 -88.25000

Dii: 5 Komunikace pozemní -234 540,00
4 572274116 Oprava trhlin a výtluků infračerveným topným zařízením v 

komunikaci plochy do 100 m2 tl do 50 mm
m2 -202,00000 270,00 -54 540,00

"vysprávka trhlin plošně, odhad cca 20% plochy" 202 :

-202 -202,00000

5 572531122 Ošetření trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 30 mm m -1 200,00000 150,00 -180 000,00

"vyspravení stávajících trhlin, odhad" 1200

-1200 -1 200,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -143 611,45
6 916261111R00 Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou m -336,80000 355,00 -119 564,00

"osazení dvouřádku z dlažebních kostek drobných s boční 
opěrou do lože z betonu tř. C16/20” 168,40*2 :

"viz příloha č. 101_02 Situace, č. 101_04 Vzorový příčný 
řez a č. 101_05 Příčné řezy":

-336,8 -336.80000

7)58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 -68,70700 350,00 -24 047,45|

((168,40*2)*0,20)*1,02 :

-68,707 -68,70700

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 41 mnp a vcp VESELÍ NAD MORAVOU - regenerace sídliště Hutník

0: 01 méněpráce

R: 4 SO 102 - Stezka pro chodc...

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -16 449,03

1 122252204 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 
strojně

m3 -330,92000 45,00 -14 891,40

"odkopávky v hor. tř. I" 33,00 :

"výkop pro sanací podloží tl. 400 mm" (500,2+327,1 )*0,4 :

"s naložením na dopravní prostředek": 

-330,92 -330.92000

2 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -3 115,26000 0,50 -1 557,63

"příplatek k přemístění výkopu na skládku ve vzd, do 20 
km" 342,42*10 :

-3115.26 -3 115,26000

Díl: 5 Komunikace pozemní -53 794,00
3 564761111R00 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -827,60000 65,00 -53 794,00

"sanace podloží v tl. 40cm" 500,2+327.4 : 

-827,6 -827,60000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 41 mnp a vcp VESELÍ NAD MORAVOU - regenerace sídliště Hutník

O: 01 méněpráce

R: 5 SO 103 - Parkovací stání

"sanace podloží v celkové tl. 50cm" 634*2 :

-317 -317,00000

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Dii: 1 Zemní práce -34 369,50

1 122252204 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 
strojně

m3 -158,50000 45,00 -7 132,50

"odkopávky v hor. tř. I" 137,00 :

"výkop pro sanaci podloží tl. 500 mm" 634*0,5 : 

"s naložením na dopravní prostředek":

50% sanace : -158,5 -158,50000

2 162701109R00 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -157,50000 145,00 -22 837,50

"odvoz výkopu na skládku ve vzd. do 20 km" 454,00 :

"odpočet materiálu pro dosypávku krajnic" -8,00 : 

-157.5 -157,50000

3 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -1 575,00000 0,50 -787,50

"příplatek k přemístění výkopu na skládku ve vzd. do 20 
km“ 446*10:

-1575 -1 575,00000

4 354413110 Uložení sypaniny na skládky m3 -150,50000 15,00 -2 257,50|

"zemina z výkopu" 446 

"travní drn" 633,60*0,10 : 

-150,5 -150,50000

5 j 199000002R00 | Poplatek za skládku horniny 1 - 4 m3 -270,90000 5,00 -1 354,50|

"poplatek za uloženi na skládce ve vzd. do 20 km": 

"zemina z výkopu" 446,00*1,8 :

"uložení sejmutého drnu" 633,60*0,10*1,8 :

-270,9 -270,90000

Dii: 5 Komunikace pozemní -26 945,00
6 564871111R00 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 -317,00000 85,00 -26 945,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 41 mnp a vcp VESELÍ NAD MORAVOU - regenerace sídliště Hutník

O: 01 méněpráce

R: 6 SO 104 - Posun oplocení ZŠ

"hloubeni jam pro sloupky oplocení" 70*0,3*0,3*0,8 : 

"hloubeni jam pro sloupky vrat a branky" 5*0,5*0,5*0,8 :

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -2 168,36

1 131213101 Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně

m3 -6,04000 185,00 -1 117,40

-6,04 -6,04000

2 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4za další 1 km m3 -6,04000 145,00 -875,80

"zemina z hloubení jam" 6,04 :

-6,04 -6,04000

31162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -60,40000 0,50 -30,20

"příplatek k přemístění výkopu na skládku ve vzd. do 20 
km" 6,04*10 :

-60,4 -60,40000

4:354413110 Uložení sypaniny na skládky m3 -6,04000 15,00 -90,60

"zemina z hloubení jam" 6,04 :

-6,04 -6,04000

5.199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 -10,87200 5,00 -54,36

"poplatek za uložení na skládce ve vzd. do 20 km": 

"zemina z hloubeni jam" 6.04*1,8 :

-10,872 -10,87200

Díl: 2 Zakládání -13 590,00
6 275311611R00 Základové patky prokládané kamenem z betonu tř. 

C25/30

m3 -6,04000 2 250,00 -13 590,00

"základové patky pro sloupky oplocení": 

"běžné sloupky" 0,3*0,3*0,8*70 : 

"sloupky pro brány" 0,5*0,5*0,8*5 : 

-6,04 -6,04000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -6 607,13
7.767163121 Montáž přímého kového oplocení z dílců do betonu v 

rovině
m -142,00000 35,00 -4 970,00

"zpětné osazení ocelového zábradlí, vč. svarů nebo 
spojovacího materiálu" 142 :

-142 -142,00000

8 767691833 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat přes 4 m2 kus -5,00000 78,00 -390,00

"zpětné osazeni vybouraných vrat a vrátek, celkem 5x 

křídlo" 5 :

-5 -5,00000

9;767991912R00 Řezání plamenem (samostatně) m -7,80000 150,00 -1 170,00

"odřezáni jednotlivých plotových polí, předpoklad 12cm 
řezu ve spojích na pole” 65*0,12 :

-7,8 -7,80000

10j998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t -0,61700 125,00 -77,13

-0,617 -0,61700

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry -42 578,00
11)783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 -349,00000 15,00 -5 235,00

-349 -349,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: 41 mnp a vcp VESELÍ NAD MORAVOU - regenerace sídliště Hutník

O: 01 méněpráce

R: 6 SO 104 - Posun oplocení ZŠ

"odstranění stávajícícho nátěru oplocení" 349 :

-349 -349,00000

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
12 783306807 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

odstraňovačem nátěrů
m2 -349,00000 15,00 -5 235,00

13 783324201 Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 -349,00000 35,00 -12 215,00

14 783325101 Mezinátěr jednonásobný akrylátový mezinátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 -349,00000 22,00 -7 678,00

15 783327101 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 -349,00000 35,00 -12 215,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 41 mnp a vcp VESELÍ NAD MORAVOU - regenerace sídliště Hutník

O: 01 méněpráce

R: 7 sadové úpravy

-40 -40,00000

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -31 354,00

1 183101113R00 Hloub, jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5 kus -3,00000 144,00 -432,00

"jamky pro solitérní keře" 3 :

-3 -3,00000
I 2 184102211R00 Výsadba keře bez bálu výšky do 1 m, v rovině kus -103,00000 64,00 -6 592,00

"výsadba solitérních keřů" 3 : 

"výsadba pudopokryvných keřů" 100 : 

-103 -103,00000

3 183111112 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem 
do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus -100,00000 49,00 -4 900,00

"jamky pro výsadbu půdopokryných keřů" 100 :

-100 -100,00000

4|02650360R Muchovník (amelanchier) kus -3,00000 4 600,00 -13 800,00

-3 -3,00000

5|02650381R Tavolník (Spiraea) kus -30,00000 52,00 -1 560,00

-30 -30.00000

6 02650442R Zimolez (Lonicera) kus -30,00000 45,00 -1 350,00

-30 -30,00000

7 02652024R Zlatice - Forsythia intermedia 40-50 cm kus -40,00000 68,00 -2 720,001

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 41 mnp a vcp VESELÍ NAD MORAVOU - regenerace sídliště Hutník

0: 02 vícepráce

R: 10 přeložka elektrorozvaděče

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 70 480,00

1 R_01 přeložka elktroměrové skříně demontáž staré skříně a 
montáž nové vč vystrojení

kpl 1,00000 70 480,00 70 480,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 41 mnp a vcp VESELÍ NAD MORAVOU - regenerace sídliště Hutník

O: 02 vícepráce

R: 3 SO 101 - Komunikace - rozšíření

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 5 Komunikace 229 624,77
1 565175111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m

m2 386,30000 506,00 195 467,80

"podkladní vrstva z asfaltového betonu pro opravu 
stávající vozovky nadbalením ACP 16+, tl. 0-100 mm” 
708.70 :

"viz příloha č. 101_02 Situace a č. 101_04 Vzorový příčný
řez":

původní výměra ACP : -708.7 -708,70000

nová výměra ACP : 1095 1 095,00000

"obrusná vrstva z asfaltového betonu pro opravu stávající 
vozovky nadbalením ACO 11+, tl. 40 mm" 1012,50 :

3 591050010RBA Komunikace z dlažby zámkové, podklad beton prostý 
dlažba drenážní šedá tloušťka 8 cm

m2 5,60000 1 871,78 10 481,97

úprava vjezdu : 4*1,4 5,60000

4 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 
mm š do 3 m bez modifikace

m2 82,50000 270,00 22 275,00

"viz příloha č. 101—02 Situace a č. 101_04 Vzorový příčný 
řez":

původní výměra ACO : -1012,5 

nová výměra ACO : 1095

-1 012,50000

1 095,00000

121591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 2,50000 560,00 1 400,00

5*0,5 2,50000

Díl: 8 Trubní vedení 9 460,00
2 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 4,00000 2 365,00 9 460,00

4 4,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 057,50
5 j 976044311R00 Vybourání beton obrub m 5,00000 181,50 907,50

5 5,00000

141961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 1,25000 3 320,00 4 150,00

bourání betoné patky obrubníku : (5*0,5)/2 1,25000

Díl: 1 Zemní práce 2 585,75
6| 113106111R00 Rozebrání dlažeb z mozaiky m2 2,50000 60,80 152,00

rozebrání mozaiky : 5*0,5 2,50000

7 113105113R00 Rozebrání dlažeb velkoformátových do MC, spáry s MC m2 2,50000 414,50 1 036,25

5*0.5 2,50000

8| 113111112R00 Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.12 cm m2 5,00000 279,50 1 397,50

prohloubení lože pod novou obrubu : 5*1 5.00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 666,10
9|979084213R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km 1 3,70500 679,00 2 515,70

beton : 1,25*1,8 2,25000

kamenivo : 5*0,12*1.8 1,08000

obruby : 5*0.075 0,37500

10 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 55,57500 20,70 1 150,40

3,705*15 55,57500

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 1 208,75
11 771220121R00 Kladení dlažby kameninové do betonu ,vel. 4000x 400 m2 2,50000 483,50 1 208,75

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: 41 mnp a vcp VESELÍ NAD MORAVOU - regenerace sídliště Hutník

0: 02 vícepráce

R: 3 SO 101 - Komunikace - rozšíření

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
5*0,5 2,50000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 2 775,00
13 917224OA0 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 

OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM
M 5,00000 555,00 2 775,00

5 5.00000

Díl: 998 Přesun hmot 12 307,09
151998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t | 12,887001 955,00 12 307,09

12,887 12,88700

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 41 mnp a vcp VESELÍ NAD MORAVOU - regenerace sídliště Hutník

O: 02 vícepráce

R: 4 SO 102 - Stezka pro chodce - rozšíření chodníku a vjezd do školy

3,38000

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 28 247,02

1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 16,80000 65,00 1 092,00

8*2.1 16,80000

2 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 3,38000 256,00 865,28

výkop odvodnění žlabu : 13*((0,3+1)/2)*0,4 3,38000

3.139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 2,00000 1 365,00 2 730,00

startovací a koncová jáma : 1*1*1*2 2,00000

4 141700102R00 Protlak neřízený z trub D 110 mm v hor.1 - 4 m 12,00000 1 205,00 14 460,00

5 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m m3 3,38000 137,50 464,75

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,38000 3,38000

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 5,96750 145,00 865,29

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,38000 3.38000

Odkaz na mn. položky pořad! 11 : 2,58750 2,58750
I 7 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 59,67500 0,50 29,84|

odvodnění žlabu : 3,38*10 33,80000

prodloužení chodníku : 2,5875*10 25,87500
I 8 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 2,52000 129,50 326,34|

hloubení-lože-obsyp : 3,38-,52-2,34 0,52000

protlak: 2 2,00000

9| 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 2,34000 633,00 1 481,22|

13*,4*,45 2,34000

10 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 6,08400 5,00 30,421

3,38*1,8 6,08400

11 122252204 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 
strojně

m3 2,58750 45,00 116,44

prodloužení chodníku : 4,5*2,3*,25 2,58750

12 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí

m3 2,00000 750,00 1 500,00

rušní výkop kolem inženýrských sítí: 1+1 2,00000

13 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 9,66000 75,00 724,50

4.2*2,3 9,66000

14 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
se zhutněním

m2 10,35000 85,00 879,75

prodloužení chodníku : 4,5*2,3 10,35000

15(354413110 Uložení sypaniny na skládky m3 5,96750 15,00 89,511

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,38000

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 2,58750 2,58750

16 3457114705R Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110 m 12,00000 56,60 679,20

17 583317004R Kamenivo těžené frakce 0/32 B Jihomor. kraj t 5,14800 371,50 1 912,48

obsyp + zásyp : (2,34+,52)*1,8 5,14800

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 673,92
18|451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 0,52000 1 296,00 673,92

13*,4*,1 0,52000

Díl: 5 Komunikace 50 854,05

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet

S: 41 mnp a vcp VESELÍ NAD MORAVOU - regenerace sídliště Hutník

O: 02 vícepráce

R: 4 SO 102 - Stezka pro chodce - rozšíření chodníku a vjezd do školy

4*2,1 8.40000

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
19 567122114R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm m2 22,50000 353,00 7 942,50

zpevnění chodníku pro automobily : 4,5*5 22,50000

201596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 8,40000 350,00 2 940,00

4.5*2,3 10,35000

21 597101113RT1 Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400 
včetně beton, lože C16/20,zatížení C 250, D 400 kN

m 4,50000 588,00 2 646,00

22 564851111110 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 10,35000 285,00 2 949,75

10*1,01 10,10000

23 553962010R Čelní stěna plná pro žlab SV 1500 ocel, pozink, 

začátek/konec žlabu

kus 2,20000 121,50 267,30

2*1,1 2,20000

24 553963801R Rošt můstkový SV 1500 D400, l=500 mm litina, oka 
12/147

kus 10,10000 1 035,00 10 453,50

10*1,01 10,10000

25 592277060R Žlab SV 1500.0, š=150 mm, 1=1000 mm, h=150 mm 

polymerbetonový, ochranná ocelová hrana
kus 10,10000 2 130,00 21 513,00

13*1,01 13,13000

26 59245021R Dlažba zámková betonová 200x200x60 mm přírodní m2 8,56800 250,00 2 142,00

4*2,1*1,02 8,56800

Díl: 8 Trubní vedení 5 617,56
27 871313121R00 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150 m 13,00000 32,20 418,60

28 877353123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast, gum.kroužek DN 200 kus 6,00000 101,50 609,00

29 28611146. AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000 mm kus 13,13000 230,50 3 026,47

30 28651657.AR Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC kus 5,05000 109,00 550,45|

5*1,01 5,05000

31 28651692.AR Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC kus 1,01000 125,50 126,76

1*1,01 1,01000

32 28651693.AR Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC kus 1,01000 233,50 235,84

1*1.01 1,01000

33 28651707.AR Odbočka kanalizační KGEA 200/ 125/45“ PVC kus 1,01000 644,00 650,44

1*1.01 1,01000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 089,94
34 916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 8,40000 270,00 2 268,00

2,2+4+2,2 8.40000

35 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 8,65200 95,00 821,94

8.4*1.03 8,65200

Díl: 997 Přesun sutě 581,92
36 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 2,31840 45,00 104,33

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 1 : 2,31840 2,31840

37'997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů

t 44,04960 4,00 176,20

2.3184*19 44,04960

38 997221815 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 2,31840 130,00 301,39

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 41 mnp a vcp VESELÍ NAD MORAVOU - regenerace sídliště Hutník

0: 02 vícepráce

R: 4 SO 102 - Stezka pro chodce - rozšíření chodníku a vjezd do školy

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 2,31840 2,31840

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet

S: 41 mnp a vcp VESELÍ NAD MORAVOU - regenerace sídliště Hutník

0: 02 vícepráce

R: 5 Rozprostření ornice

"osetí travním semenem : 164*1,2 196,80000

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 31 733,28

1 162306112R00 Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 1000 m m3 39,36000 148,00 5 825,28

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 39,36000 39.36000

2 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 196,80000 30,00 5 904,00

3 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 196,80000 75,00 14 760,00

"ohumusování za obrubníkem v tl. 200 mm : (164*1,2) 196,80000

4,354943110 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 39,36000 125,00 4 920,00

"naložení zeminy: 196,8*0,2 39,36000

5 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 324,00000 1,00 324,00|

ornice ze ZTV Hutník : 900*0,2*1,8 324.00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 41 mnp a vcp VESELÍ NAD MORAVOU - regenerace sídliště Hutník

O: 02 vícepráce

R: 7 sadové úpravy

"jamky pro výsadbu púdopokryných keřů" 100 :

70 70,00000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 36 770,00

1 184102211R00 Výsadba keře bez bálu výšky do 1 m, v rovině kus 70,00000 75,00 5 250,00

ligustrum : 70 70,00000

2 183111112 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem 
do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 70,00000 49,00 3 430,00

3 02652024R záhon osázený trvalkami (Stipa, Pennisetum, 
Hemerocallis ve dvou barvách)

m2 28,00000 355,00 9 940,00

28 28,00000

4j02652445R Ptačí zob - Ligustrum vulgare v. 20-40 cm kus 70,00000 45,00 3 150,00

70 70.00000

5 R 002 Zakůrování záhonů vč. dodávky a aplikace dřevěné štěpky kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00

1 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


